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مســئولان و مدیران روابــط عمومی ســازمان ها می توانند 
پاســخ های خود بــه پیامک هــای مــردم را از طریق پســت 
الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  
رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، 
روزانه در همین ســتون منتشر خواهد شــد و به استحضار 

مردم خواهد رسید.

 آب و فاضلاب خراسان رضوی
»در حالی که روستای »کلاکوب« در 10 کیلومتری مشهد و کلات از بی 
آبی رنج می برد، هر روز تانکرهای 20 هزار لیتری از چاه های روستا آب برای 
استخر ویلاها می برند و به قیمت پایین می فروشند. چرا دهیار روستا جلوی 

فروش آب را نمی گیرد. آن هم برای استخر و خوش گذرانی افراد پولدار؟«
روستای کلاکوب از توابع بخش مرکزی است. ویلاهای منطقه به صورت 
شــخصی از منابع آبی غیر مرتبط با این امور برای به تأمین آب استخر یا 
مصارف غیر شرب و بهداشت استفاده می کنند که خارج از حوزه کاری 

این امور است.

 شهرداری منطقه 10

»آیا تاکنون در ترافیک بولوار توس قرار گرفته اید؟ به دلیل توقف پنج 
ساله طرح بولوار خادم الشریعه که انتهای بولوار شاهد است، خواهش می 

کنم شهرداری مساعدت کند این طرح را به سرانجام برساند.«
بولوار خادم الشریعه از اولویت های مهم منطقه برای تملک و بازگشایی 
است و به منظور تأمین اعتبار، اقدامات و پیگیری های لازم با جدیت در 
دستور کار قرار دارد؛ بنابراین تعداد معدودی از املاک در مسیر به منظور 
تملک در طرح بازگشایی باقی مانده اســت که در صورت توافق مالک با 
شهرداری منطقه و تأمین اعتبار لازم در این خصوص، اقدامات اجرایی 
لازم در این زمینه انجام خواهد شد. درخور ذکر است مالکانی که ملک آن 
ها در مسیر محور خادم الشریعه قرار گرفته است و حاضر به واگذاری ملک 
خود به صورت غیر نقد هستند می توانند برای تسریع در امور به شهرداری 

منطقه 10 واقع در نبش تقاطع اندیشه واستاد یوسفی مراجعه کنند.
 »متأسفانه شهرداری گل های خاردار وسط بولوار امامیه را که به وسط 
خیابان رسیده است، هرس نمی کند. با موتورسیکلت در حال سبقت بودم 

که دستم به خار گل ها برخورد کرد و زخمی شد.«
حفظ و نگهداری تمامــی گونه های گیاهی و هرس آن ها به شــرایط آب 
و هوایی بســتگی دارد و طبق تقویم باغبانی ماهانه انجام می شود که بر 
این اساس هرس زرشک های آیلند میانی بولوار امامیه طبق برنامه زمان 

بندی از سوی اداره فضای سبز منطقه در حال انجام است.

نظافت کوچــه و معابر هم وظیفه شــهروندی ماســت و هم جــزو وظایف 
مدیریت شــهری اســت. هم ما باید به وظایف شــهروندی خود به خوبی 
عمل کنیم و هم مدیریت شــهری باید برای انتقال زباله به بیرون از شهر 
در ساعت و زمان مشخصی اقدام به جمع آوری زباله ها کند. این تصویر 
مربوط به خیابان خواجه ربیع ، بهمن ۴ ، نبش درخشــان ۸ است. واقعا 

معلوم نیست مسبب این وضعیت کدام یک از دوطرف یاد شده است.
 

تخلف حمل بار در مشهد در نوع خودش قصه جالبی دارد که شامل انواع 
شیوه ها می شود. گاهی چند برابر بیشتر از حجم بار یک کامیون یا وانت 
بار ،وســیله و بار حمل می شود، گاهی نحوه بســته بندی بار خطر آفرین 
اســت و گاهی هم مثل این تصویر، خودرو فرســوده و وزن بار بسیار زیاد 
است. به هر حال این شیوه تاکنون ادامه داشته است و به نظر نمی رسد 

عزمی برای اصلاح آن وجود داشته باشد.

 شهروند خبر نگارشهروند خبر نگار

میوه فروشی سیار!کوچه بی سامان

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

»بــا وجــود این کــه دهــه کرامــت آغاز شــده اســت، 
متأســفانه در شــهر،چنان که باید و شــاید  خبری از 
فضاســازی شــهری متناســب با این ایام نیست. چه 
خوب بود اگر گزارشی تهیه می کردید و از مسئولان 
می خواستید پاسخ دهند که چرا با وجود آن که بیش 
از نیمی از ایام دهه کرامت ســپری شــده اســت، اما 
کار خاصی برای زیباســازی شهر نشــده و هنوز روی 
ستون ها، به جای تبلیغات بزرگداشت دهه کرامت، 
تبلیغات نمایشگاه مبل وکت و شلوار و آموزشگاه ها 

به چشم می خورد«.

آن چــه ذکر شــد، پیام ارســالی بــه گــروه پیگیری 
حرف مردم روزنامه اســت که در آن، از کم توجهی 
مسئولان شــهری به تبلیغات مناســب محیطی در 
شهر در ایام دهه کرامت، گلایه دارند. برای بررسی 
این موضوع، ابتدا بــه مبادی ورودی شــهر و محل 
ورود زائران به مشــهد در بزرگراه شهید کلانتری، 
بولــوار جمهوری اســلامی، میدان اســتقلال و ... 
می رویم. بر اساس مشاهدات، از فضاسازی خاص 
شــهری برای دهه کرامــت، چیزی به چشــم نمی 
خورد و در وضعیت تبلیغات محیطی در این اماکن، 
در مقایســه با روزهای دیگر ســال، تغییر شاخصی 
دیده نمی شود. به سمت محل های حضور و اقامت 
زائران در اطراف حرم مطهر رضوی می رویم. به جز 
نصب تعــداد محدودی تابلــوی تبلیغاتی، تعدادی 
پرچم در مســیرهای ویژه BRT و برخی آذین بندی 
هایی در برخی نقاط که مدت زمان زیادی از نصب 
آن می گذرد، باز هم تغییر شــاخص و قابل توجهی 
به چشم نمی خورد و تفاوتی بین تبلیغات محیطی 
در ایام دهه کرامت بــا دیگر روزهای ســال، وجود 
ندارد. البته حدفاصل چهار راه شهدا تا حرم مطهر، 
تعــدادی آذین بنــدی و پرچم تبریــک میلاد نصب 
شده است. اما آن گونه که انتظار می رود، حتی در 
محدوده حرم مطهر نیز تبلیغات محیطی شاخص 
و اکران ویژه این ایام، وجود ندارد. در ادامه مســیر 
خود، به ســمت خیابان هایی ماننــد احمدآباد می 
رویم که در ایام نوروز، بیشترین حجم گل آرایی ها، 

المان سازی و تبلیغات شهری را به خود اختصاص 
داده بودند. در این خیابان نیز به جز نصب یک تابلو 
با چراغ های نورانی در تبریک فرارسیدن ایام دهه 
کرامت و چند پارچه نوشته مربوط به یک ایستگاه 

صلواتی، تغییری دیده نمی شود.

پاسخ مختصر معاون شهردار	 
برای دریافت پاسخ شــهرداری در این زمینه، تلاش 
کردیــم بــا »هــادی بختیــاری« معــاون فرهنگــی و 
اجتماعی شــهرداری مشــهد گفت وگو کنیــم که با 
وجود تماس با معاون شــهردار، امکان پاســخ گویی 
وی فراهم نشد. به درخواســت بختیاری، سوال نیز 
به صورت پیامکی برای وی ارســال شــد تا پاسخ آن 
را دریافــت کنیم .درخواســتمان از معاون شــهردار 
را با ارســال ایــن پیامک مطــرح کردیم: "در مشــهد 
فضاسازی شهری مناسبی برای دهه کرامت انجام 
نشــده اســت، علاوه بــر گلایه برخــی شــهروندان، 
بررســی میدانی ما هم این گفته را تصدیق می کند. 
لازم اســت در گــزارش، دربــاره کارهایی کــه برای 
زیباســازی شــهری در دهــه کرامــت انجــام شــده، 
توضیحــات شــما را داشــته باشــیم". بختیــاری در 
پاســخ، به بیان این نکته بســنده کرد کــه" با تکمیل 
گــزارش مناطــق مقــدار ریســه 60  هزارمتــر مربع 
اســت". با این حال، برای رعایت انصاف، با توجه به 
نشست خبری ویژه دهه کرامت که قبل از شروع این 
دهه در شهرداری برگزار شد، به برخی از برنامه ها و 
طرح های شــهرداری در دهه کرامت دوباره  اشــاره 
می کنیم. بر اساس آن چه معاون شهردار در نشست 

خبری اعلام کرده بود، برای این دهه بیش از دو هزار 
ویژه برنامه پیش بینی شده است. این برنامه ها شامل 
جشنواره های مختلف، موسیقی، مسابقات فرهنگی 
و... است که به صورت مردمی در فرهنگ سراهای 
شهرداری مشهد، پارک ها و نقاط تجمع شهروندان 
به اجرا در می آید. همچنین »جشنواره شهر شاد« از 
جمله برنامه های شهرداری مشهد در این ایام است. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، این 
جشنواره با هدف افزایش شور و نشاط اجتماعی در 
بین شــهروندان  مشــهدی و ایجاد فضاهای شــاد و 
مفرح ویژه بانوان، 31 تیر تا 5 مرداد از ساعت 1۸ تا 

23 در بوستان ملت برگزار می شود.

پرنشاط ترین دهه برای مشهد	 
دهه کرامت بــرای همه مــردم ایران به ویــژه مردم 
مشهد مهم ترین دهه شادمانی و نشاط است. دهه 
ای که از روز ولادت خواهر گرامی امام رضا)ع( آغاز 
و به ولادت با سعادت ایشان ختم می شود. تردیدی 
نیســت که این دهه را بایــد به بهتریــن نحو ممکن 
گرامی داشت و جلوه های نشاط و شادی مذهبی را 
در آن نمایان ساخت. با وجود این، آن چنان که باید 
و شــاید مســئولان ذی ربط به این موضوع توجهی 
ندارنــد و همچنان نبود سیاســت گــذاری و برنامه 
ریزی ویژه بــرای تقویــت روحیه نشــاط اجتماعی 

احساس می شود.

تغییرات و نوسانات ارزی طی چند ماه گذشته 
باعث شده اســت برخی ســودجویان به دنبال 
احتکار ،گران فروشــی یا عرضه کالای قاچاق 
باشند تا از این رهگذر و سوء استفاده از نیازهای 
مردم به کالاهای اساســی، ســود بیشــتری به 
جیب بزنند. در این میان تلاش دســتگاه های 
نظارتی از ابتدای امسال تا کنون به شناسایی 
هشت هزار واحد متخلف و کشف ۴00 میلیارد 
ریــال کالای قاچــاق منجــر شــده اســت.دبیر 
کمیســیون هماهنگی امور تعزیرات حکومتی 
خراســان رضوی در این بــاره به ایرنــا گفت: از 
ابتدای امســال 13 هــزار و 56۴ بازرســی از 
اصنــاف مختلف در اســتان توســط بازرســان 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت انجام شــده 
است و در این زمینه هشــت هزار و 212 واحد 
متخلف شناسایی شــدند و برای آن ها تشکیل 
پرونــده شــد. ارزش ریالی ایــن تخلفات 351 
میلیارد ریال است.به گزارش ایرنا حمیدرضا 
کریــم افــزود: همچنین طــی این مــدت هفت 
هزار و 957 فقره بازرسی از واحدهای نانوایی 
در خراسان رضوی انجام گرفت و 635 پرونده 
تخلــف در ایــن حــوزه تشــکیل شــد.مدیرکل 
تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: شش 
هزار و 259 بازرســی نیز از واحدهای مربوط 
به فروش مــواد پروتئینی انجــام و در این حوزه 
هم ۴۴6 پرونده تخلف باز شد.وی افزود: پنج 
هزار و 520 بازرسی از میوه فروشی های دایر 
در اســتان صورت گرفت و ۴71 پرونده تخلف 
از این واحدها ثبت شــد. 62۴ بازرســی هم از 
واحدهــای حمــل و نقلــی انجــام و 35 پرونده 
تخلف تشکیل شــد.کریم ادامه داد: همچنین 

در چارچــوب بازدیــد از 333 مرکــز اقامتی و 
زیارتی در خراســان رضــوی ۸۴ مــورد تخلف 
شناســایی و بــرای رســیدگی به آن هــا پرونده 

تشکیل شد.
وی گفت: با هدف صیانت از حقوق شهروندی، 
جلوگیری از گران فروشی و تخلف »طرح های 

بازرسی« با جدیت پیگیری می شوند.

گران فروشی در صدر تخلفات	 
مدیر بازرسی و نظارت اصناف خراسان رضوی 
نیز گفــت: عمــده تخلفــات ثبت شــده صنفی 
تولیدی، توزیعی و خدماتی در استان مربوط به 
گران فروشی بوده است. دیگر تخلفات شامل 
درج نشدن قیمت روی کالا، نداشتن نرخنامه 
و صادر نشدن صورتحساب است.امیر دلداری 
ادامه داد: امتناع فروشــندگان بــه ویژه عمده 
فروشان از عرضه کالا به بهانه مشخص نبودن 
نرخ نیز تخلف اســت و بــا آن به شــدت برخورد 

می شود.

کشف 400 میلیارد ریال کالای 	 
قاچاق

علــی باخــرد افــزود: طی بهــار امســال ۴00 
میلیارد ریــال کالای قاچاق در ســطح صنوف 
خراســان رضوی کشــف شــد که در مقایسه با 
مدت مشــابه ســال گذشــته 50 درصد بیشتر 
شــده اســت.وی ادامه داد: همچنیــن در این 
مدت از طریق سامانه 12۴ تعداد چهار هزار و 
۸۸5 شکایت از واحدهای صنفی دریافت و به 
آن ها رسیدگی و بر این اساس با تشکیل 2۴0 
پرونده مبلغ 10 میلیارد و 200 میلیون ریال به 

شاکیان عودت داده شد.

حرف مردم
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرداری 
لطفا نصب پل هوایی الهیه به هاشــمی مهنه را پیگیری 
کنید. به دلیل ناامنی و مزاحمت برای خانم هااز پل زیرگذر 
استفاده نمی شــود و شــهرداری هم اقدامی برای نصب پل 

هوایی نمی کند.
بالاخــره بعــد از مدت هــا انتظار شــاهنامه 67 توســط 
ســازمان عمران آسفالت شد. از شــهرداری مشهد بابت این 

اقدام تشکر می کنیم.
چرا ســازمان میادین تره بار، فروشــگاه شهرما چهارراه 
مخابرات قاســم آباد را به طرق مختلف تعطیل می کند؟ این 
فروشــگاه تازه ســاخته و دوبــاره فعال شــده بود اما بــه بهانه 
تعمیرات باز هم تعطیل شد اما ما رفت و آمد هیچ کارگری را 

نمی بینیم.
کارت شهروندی بانک شهر مدتی است در تهران و چند 
شهر دیگر در حمل و نقل عمومی مانند اتوبوس و قطار شهری 
استفاده می شود. چرا در شهر مشهد استفاده و به کارگیری 

نمی شود؟
ورودی بولوار امام خمینی)ره( از سمت بزرگراه شهید 
کلانتری را چندین سال است که تراشــه برداری کرده اند و 
آسفالت ها هم اکنون ناهموار است. فلسفه این که این مسیر 

را دوباره روکش آسفالت نمی کنند چیست؟
در برخی موارد واقعا آسفالت خیابان های بالای شهر هم 
اشکال دارد. فقط محلات حاشیه شهر مشکل دار نیستند. 
در بولوار فردوسی و در خیابان های ثمانه و تعاون سال های 

سال است که چشم انتظار آسفالت مناسب هستیم.
وقتــی قــرار اســت پارکینگ هــا به شــهر اضافه شــود، 
خواهش می کنم شــهرداری فکر افزودن بــه پارکینگ های 
مکانیزه نباشــد. این پارکینگ هــا تاکنون چندیــن حادثه و 
خسارت برای ماشین ها به وجود آورده است، قیمت توقف در 
این پارکینگ ها هم گران تر است. بهتر است به فکر پارکینگ 
طبقاتی باشــید. مثل پارکینگ ابن سینا که خیلی زود مورد 

اقبال قرار گرفت.

شهرستان
از نیروی انتظامی شهرستان درگز تقاضا داریم در شهر 
دقت عمل و نظارت بیشتری داشته باشد. تصادفات در شهر 

زیاد شده است.
ابرده علیا مشکل شدید کمبود آب دارد. حدود دو هفته 
است که بدون اطلاع قبلی و برنامه ریزی آب را قطع می کنند.

شرکت برق
با این جیره بندی برق هر هفته یک بار قطع برق طبیعی 
اســت نه این که هر دو روز یــک بار. خواهش مــی کنم به فکر 

لوازم برقی منازل ما هم باشید.
قطع شدن مکرر برق در گلبهار خیلی زیاد شده است. از 

مسئولان می خواهم به این موضوع رسیدگی کنند.
لطفا باز هم درباره رعایت مقررات خاموشی و کاهش بار 
مصرفی برق در ادارات مشهد گزارش تهیه کنید. هنوز هم در 

برخی از ادارات این بخشنامه رعایت نمی شود.

پایانه مسافربری
صبح های جمعه در پایانه مسافربری مشهد برای رفتن 
به نیشــابور مکافات داریم. مسافران مشــهد به نیشابور در 

جمعه ای کــه گذشــت یک ســاعت در هــوای گــرم منتظر 
اتوبوس بودند و در آخر اتوبوس دیگری را راضی کردند که 
مسافران را به نیشابور ببرد. چرا بعد از این همه شعارهای 
خدمت به مــردم در این موضــوع ابتدایی هنــوز بی نظمی 

وجود دارد.

متفرقه
در آزمون ســردفتری کــه روز جمعه در دانشــگاه آزاد 
مشهد برگزار شد، متاسفانه دریغ از یک بطری آب معدنی 
که به شرکت کنندگان بدهند. هوای سالن محل آزمون آن 
قدر گرم بود که چند نفر از شرکت کنندگان حالشان بد شد 
و مجبور شدند امتحان را رها و سالن را ترک کنند. وقتی از 
هر نفر شــرکت کننده 60 هزار تومان گرفتنــد، چرا با این 

وضعیت آزمون برگزار کردند؟

آستان قدس
به تازگی سازمان عمران و توسعه آستان قدس رضوی 
در قبض ارســالی، هزینه انتظامات و دیگــر خدمات مغازه 
کوچک هفت متری من را که زیرپلــه در فاز 2 بازار مرکزی 
قرار دارد، برای هر دو ماه، از 22 هزار و ۸00 تومان به 6۴ 
هزار و۸00 تومــان افزایش داده اســت. در حالی که بابت 
هزینه خدمات و تأسیســات بازار مرکــزی فاز 2 ماهان 91 
هزار و 177  تومان بــه طور جداگانه به دفتــر هیئت مدیره 
این بازار پرداخت مــی کنیم. حالا با در نظــر گرفتن اجاره 
های ســنگین و بــرق و دیگــر هزینه هــا، آیا مســئولان این 
ســازمان از وضع نابه سامان، آشــفته و کســادی بازار  خبر 
دارند که یــک باره بهــای این هزینه هــا را تا ایــن حد گران 

کرده اند؟

آب منطقه ای
مدیرعامل محترم آب منطقــه ای؛ چرا با وجود بحران 
آب، مجوز حفرچاه به شــهرداری می دهید؟ مگر چمن چه 

فایده ای دارد که مدام باید آبیاری شود؟
بهداشت و درمان

بیمارســتان فوق تخصصی کودکان اکبر مکانی برای 
اســتراحت همراهان بیماران که از شهرســتان ها مراجعه 
می کنند، ندارد. مردم شــب را روی ســنگ هــا و روز را در 

فضای بیمارستان سرگردان هستند.

تاکسیرانی
برخــی راننــدگان تاکســی ایــن همــه از کرایــه ارزان 
تاکســی هــای اینترنتی گلایه دارنــد اما کمی هــم انصاف 
داشته باشند، بعضی از رانندگان تاکســی نه تنها کرایه ها 
را کم نمی کنند، بلکه خودسرانه آن را افزایش می دهند و 
از تاکسی متر هم برای مشتری ها استفاده نمی کنند. این 
که نمی شود هم از اینترنتی ها شاکی باشید و هم خودتان 

کرایه ها را به میل خودتان اضافه کنید.

بازار
قیمــت برخی میــوه هــا در مشــهد واقعا گران اســت. 
خواهش مــی کنم مســئولان به مشــکلات کامیــون دارها 
رســیدگی کنند تــا ما مجبــور نباشــیم به خاطــر اعتراض و 
دســت از کار کشــیدن کامیون دارها و به دنبــال آن حمل 

نشدن میوه به مشهد، آن را گران بخریم. 

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 
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گلایه شهروندان از نبود جلوه های شادمانه دهه کرامت در زیباسازی محیط شهری 

شهر حال و هوای جشن ندارد

در پی بازرسی های دستگاه های نظارتی در بازار محقق شد

 از شناسایی 8 هزار واحد متخلف 
تا کشف 400 میلیارد ریال کالای قاچاق

پیگیری

نیک نیت

خبر پیگیری

رسول دلاوری

پاسخ سازمان ترافیک به درخواست مردم 

امکان ایجاد دوربرگردان در مسیر 
 میدان های آزادی تا تلویزیون 

وجود ندارد 
»از میدان آزادی )فلکه پارک( که به ســمت میدان تلویزیون 
حرکت می کنیم اگر قصد بازگشــت به میدان آزادی داشته 
باشیم، هیچ دسترسی و دور برگردانی برای این مسیر نیست 
و با مشکل مواجه هستیم. اهالی جنوب بولوار شهید کلانتری 
هم مجبورند مســیر پنج کیلومتری را طی کنند تا دوباره به 
فلکه پارک برسند. چرا در این مسیر یک دوربرگردان ایجاد 

نمی شود تا در وقت و هزینه مردم صرفه جویی شود؟«
بــرای پیگیــری گلایــه پیامکــی این شــهروند بــا »مجید 
بخــت آزمــا« ســخنگو و مدیــر روابــط عمومــی ســازمان 
ترافیک مشهد تماس می گیریم. وی در پاسخ می گوید: 
مطالعات زیادی برای بررسی این موضوع و امکان ایجاد 
دوربرگردان یا مسیرهای دسترســی جدید در محور یاد 
شده انجام شده اســت اما مجموع اقدامات کارشناسی 
نشــان می دهد هم اکنــون چنین امکانی وجــود ندارد.
وی با توضیح بیشتر در این باره می گوید: به دلیل وجود 
انحنا از مقابل استخر راد و هتل پردیسان در میانه مسیر 
یاد شــده و با توجه به ســرعت بالای خودروهای در حال 
تردد به سمت میدان آزادی یا میدان تلویزیون، ایجاد دور 
برگردان در این مســیر به دلیل دیدنا مناسب رانندگان 
عملا امکان پذیر نیست.بخت  آزما در پاسخ به این سوال 
که چرا در ادامه مســیر رفت به ســمت میــدان تلویزیون 
چنین دوربرگردان هایی ایجاد نمی شود، بیان می کند: 
در آیلند وســط این مســیر درختانی با میانگین ســن بالا 
وجــود دارد و امکان دریافــت مجوز برای قطــع درختان 
بــه منظور ایجــاد مســیر دوربرگــردان نیز وجــود ندارد.
سخنگوی سازمان ترافیک مشهد می گوید: یکی از علل 
مسدود شدن این مسیر سرعت بالای خودروهای عبوری 
در آن و تجربــه تصادف هــای فراوانی بود که در گذشــته 
در این مسیر وجود داشــت.وی اظهار می کند: ساکنان 
حاشــیه این بولوار مــی توانند با اســتفاده از مســیرهای 
سمت راســت بولوار وارد بولوار پیروزی شوند و از سمت 

بولوار کوثر انتخاب مسیر کنند. 

گزارش

میرزاده
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پاسخ علوم پزشکی به گلایه مردم از عدم  پذیرش بیماران با 
 دفترچه بیمه سلامت در آزمایشگاه بیمارستان

 شهید هاشمی نژاد 

برداشت اشتباه متصدیان، عامل قبول 
نکردن بیماران 

 »چندین روز اســت که بــرای انجام آزمایشــی 
به آزمایشگاه بیمارستان هاشــمی نژاد مشهد 
مراجعه می کنم ولی متصدیان آن جا با بیان این 
که در این مرکز دفترچه بیمه ســلامت پذیرش 
نمی شود، از انجام آزمایش من طفره می روند. 
این تنها مشــکل من نیســت و افراد بسیاری را 
در این روزها دیــده ام که با این مشــکل مواجه 
هستند. آیا این انصاف است، بیمارانی که اغلب 
از افراد کم درآمد و مستمند جامعه هستند و از 
این بیمه اســتفاده می کننــد، از ابتدایی ترین 
خدمات هم در بیمارستان های دولتی محروم 
شوند، هزینه آزمایش ها بسیار سنگین است و 
کمک بیمه، هر چند کم اثــرش را در زندگی ما 
خواهد گذاشــت. لطفا این موضوع را پیگیری 

کنید.«
به منظور پیگیــری این موضوع به ســراغ دکتر 
حســین ابراهیمی پور، مدیر اقتصــاد و درمان 
دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد مــی رویــم. 
ابراهیمی اقــدام صورت گرفته در آزمایشــگاه 
بیمارستان شهید هاشــمی را برداشت اشتباه 

متصدیــان این بخــش از موضوع  دانســت و در 
توضیح آن افزود: سازمان بیمه سلامت امسال 
برای دریافت خدمات در بیمارســتان ها سقف 
اعلام کرده است و از این نظر ما مجبور به رعایت 
ایــن ســقف هســتیم، از طرفــی ارائــه خدمات 
اورژانســی، بدون هیچ محدودیــت و تحت هر 
شرایطی به مراجعه کنندگان ارائه می شود، اما 
برای خدماتی که ضرورت زمانی، محدودیتی 
ندارد، این افراد را در فهرســت انتظار قرار می 
دهیــم و در زمانی که بــا توجه به رعایت ســقف 
مقــدور بــود، بــرای ارائــه آن خدمات بــه آن ها 

اطلاع می دهیم.
مدیر اقتصاد و درمان دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشهد ادامه داد: مشــکلی برای ارائه خدمات 
به بیمــاران نداریم و به واســطه اطلاع شــما، با 
متصدیان آن مرکز تمــاس گرفتیم تا موضوع را 
اصلاح کنند و در هیچ کــدام از مراکز درمانی و 
بیمارستانی زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی 
مــوردی در خصــوص پذیرش نشــدن بیماران 

بیمه سلامت وجود ندارد.
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